- 1 -

令和４年５月９日

１年生最長兄姉保護者様、転入生保護者様

基山町立基山小学校

学校 PTA担当

保護者用名札について（お知らせとお願い）

平素より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動へのご支援・ご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、今年度初めての授業参観が１３日（金）に予定されておりますが、本校では授業

参観や個人懇談、その他の学校行事の際、保護者様にご来校いただく際には「保護者用名

札」を着用していただくことになっております。

つきましては、「名札用紙」をこのご案内とは別に１枚配布させていただきますので、

裏面にお子様の名前をご記入の上、切り取ってケースに入れ、参観当日、ご持参ください。

配布は用紙のみとさせていただきますので、ケースは、ご自宅にあるものや文具店・

百均ショップ等で販売されているものをお使いいただければ幸いです。もし、ケース

がご準備できないご家庭がありましたら担任までお知らせください。

配布します「名札用紙」は２名様分となっております。ホームページにもPDF形式

で掲載します。こちらからご自宅等でプリントアウトされる場合はカラー対応もでき

ます。

何かお尋ね等ございましたら、学校までお問い合わせください。

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。